[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.06.2015 года  № 651
город Верхний Тагил

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 31.07.2014 года № 531 «Об утверждении краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского округа Верхний Тагил на 2015 – 2017 годы»
В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 03.06.2014 года № 477-ПП «Об установлении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации Региональной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015 – 2044», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 года № 306-ПП, во исполнение Протокола совещания с главами муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в режиме видеоконференции по вопросу «Выполнение поручений Правительства Свердловской области в сфере энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» № 195 от 16.06.2015 года, в связи с низким уровнем сбора взносов за капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории городского округа Верхний Тагил, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 31.07.2014 года № 531 «Об утверждении краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского округа Верхний Тагил на 2015 – 2017 годы», где Приложение № 1 и Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша горнозаводская газета» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.
Глава городского округа Верхний Тагил                        С.Г. Калинин